
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 003    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Slettua 

Dommere:  

Kolstad, Trond  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Sarabakks Nøste / NO32407/15 Martinsen, Brita / Martinsen, Brita

2 UK1 P Ørntuas J Rå / NO44543/15 Aspenes, Jon Dagfinn / Aspenes, Jon Dagfinn

3 UK1 ES Høgmyrstuas Frost / NO54220/14 Skog, Silje / Skog, Silje

4 UK1 GS Fuglefjellets Giron / NO51091/14 Øien, Tom / Øien, Tom

5 UK1 B Vinterfjellets Bk Kurta / NO41912/15 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

6 AK1 B Vinterfjellets Rush / NO45998/12 Hind, Jan / Hind, Jan

7 AK1 IS Pasvikdalens Spursi / NO49822/14 Nilsen, Kjell Waller / Nilsen, Kjell Waller

8 AK1 B Vaakuniva-Tarzan:s Ts Yatsy / SE34712/2014 Hoel, Marina / Hoel, Marina

9 AK1 P Sollidalens B Gimla / NO45961/13 Pedersen, Øystein / Pedersen, Øystein

10 AK1 KV Fjallatinda Frost / IS18485/13 Hansen, Thomas / Hansen, Thomas

11 AK1 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

12 AK1 GS Tømmeråsen's Lyda / NO37707/12 Sørensen, Andra Charlotte / Jakobsen, Arnt

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 004    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Hunnborran/Langnesen 

Dommere:  

Nilssen, Sten  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Sollidalens C Rs-Lex's / NO38722/15 Henriksen, Stian / Hoholm, Rune

2 UK1 U Speldraget's Gine / NO33378/15 Slydahl, Lillian  Høyen / Slydahl, Lillian  Høyen

3 UK1 P Ørntuas J Juni / NO44547/15 Hoholm, Rune / Hoholm, Rune

4 UK1 U Speldraget's G-Krispie / NO33382/15 Hauan, Monica / Hauan, Monica

5 UK1 GS Jac Du Clos De La Capitainerie /  
LOF7SG43862/0

Sagen, May Petra Tomren / Sagen, Stig

6 AK1 GS Bjørklitoppens Lycke / NO44580/14 Andersen, Elin Johanne / Andersen, Elin 
Johanne

7 AK1 U Speldraget's E-Thea / NO46178/11 Hauan, Monica / Hauan, Monica

8 AK1 B Blueprint Kira / 24963/06 Landau, Kurt R / Jakobsen, Svein Erling

9 AK1 ES Slottvidda's I M Nemo Ztorm / NO52713/12 Pedersen, Rolf / Pedersen, Rolf

10 AK1 GS Bjørklitoppens Black Magic / NO44581/14 Sagen, Stig / Sagen, Stig

11 AK1 P Botnahiet's Molly / NO36224/14 Skjelbreid, Kåre / Skjelbreid, Kåre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 005    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Sørlifjellet/Reindalen 

Dommere:  

Karlsen, Jørn-Tore  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Ørntuas J Kiwa / NO44545/15 Richardsen, Jenny / Richardsen, Jenny

2 UK1 GS Virvassdalens Aase / NO39255/15 Niva, Eva Katarina / Niva, Eva Katarina

3 UK1 ES Berkjestølen's Racing Blaze /  
NO39026/15

Arnesen, Kai-Morten / Arnesen, Kai-Morten

4 UK1 P Ravnkloas D-Hjørdiz / NO36211/15 Sletbakk, Christian / Sletbakk, Christian

5 UK1 IS Hadseløya's Aya / NO33271/15 Larsen, Royer Andre / Larsen, Royer Andre

6 AK1 U Speldraget's E-Multe / NO46177/11 Hauan, Monica / Smuk, Jan-Egil

7 AK1 ES Heggskogens Frøken / NO37819/14 Gregussen, Øystein / Gregussen, Øystein

8 AK1 SV Speldraget's F-Roxy / NO43101/12 Pedersen, Ronja / Smuk, Jan-Egil

9 AK1 B Reisavannet's Zb-Kirow / NO38729/13 Hind, Jan / Benjaminsen, Hilde

10 AK1 ES Ranætta's A-Mira / NO53632/10 Larsen, Olaf / Larsen, Olaf

11 AK1 GS Mountaineer's Hillary / SE19694/2010 Niva, Katarina/Voldvik, Dag Runar / Niva, Eva 
Katarina

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 006    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Hestfjellet/Mikkelfjell 

Dommere:  

Andersen, Sverre Ragnar  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Heggetuva's Rocky / NO44620/15 Jensen, Robin / Jensen, Robin

2 UK1 P Jimsrypa's Ios / NO52024/14 Ingebrigtsen, Ole Espen / Ingebrigtsen, Ole 
Espen

3 UK1 B Råsokhøgdas Tom / NO35898/15 Jensen, Joakim / Jensen, Joakim

4 UK1 IS Heggelifjellets W-Ria / NO48371/15 Høvde, Per Erling / Høvde, Per Erling

5 UK1 P Jimsrypa's Tia / NO52026/14 Theodorsen, Jim Tomas / Theodorsen, Jim

6 AK1 P Trohornet's Black Dimond / NO37505/14 Austenå, Beate / Austenå, Beate

7 AK1 ES Morkhaugen's Pernille / NO41841/14 Lindén, Kirsten / Lunde, Jan

8 AK1 P Hopfossen's Laika / NO55348/14 Jordan, John Ivar / Jordan, Karl

9 AK1 ES Reinrabben's C Tara / NO50699/14 Larsen, Stig Olav / Larsen, Stig Olav

10 AK1 SV Amanda Av Lillealm / NO57153/13 Lunde, Anders / Lunde, Anders

11 AK1 GS Reisarypas Stil l  Going Strong / 
NO50112/14

Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 28/08-2016 007    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Heggelifjellets W-Ria / NO48371/15 Høvde, Per Erling / Høvde, Per Erling

2 UK2 P Jimsrypa's Ios / NO52024/14 Ingebrigtsen, Ole Espen / Ingebrigtsen, Ole 
Espen

3 UK2 GS Ryheimen's Black Scott / NO44467/15 Rasmussen, Kjetil / Rasmussen, Kjetil

4 UK2 P Jimsrypa's Tia / NO52026/14 Theodorsen, Jim Tomas / Theodorsen, Jim

5 UK2 B Vinterfjellets Bk Kurta / NO41912/15 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

6 UK2 ES Sarabakks Nøste / NO32407/15 Martinsen, Brita / Martinsen, Brita

7 AK2 ES Slottvidda's I M Nemo Ztorm / NO52713/12 Pedersen, Rolf / Pedersen, Rolf

8 AK2 B Vaakuniva-Tarzan:s Ts Yatsy /  
SE34712/2014

Hoel, Marina / Hoel, Marina

9 AK2 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd Brede

10 AK2 B Omasvarre's Aj Orion / NO51405/13 Kvaal, Lars Rikard / Kvaal, Lars Rikard

11 AK2 KV Fjallatinda Frost / IS18485/13 Hansen, Thomas / Hansen, Thomas

12 AK2 ES Heggskogens Frøken / NO37819/14 Gregussen, Øystein / Gregussen, Øystein

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 28/08-2016 008    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Jac Du Clos De La Capi ta iner ie  /  
LOF7SG43862/0

Sagen, May Petra Tomren / Sagen, Stig

2 UK2 U Speldraget's Gine / NO33378/15 Slydahl, Lillian  Høyen / Slydahl, Lillian  
Høyen

3 UK2 P Ravnkloas D-Hjørdiz / NO36211/15 Sletbakk, Christian / Sletbakk, Christian

4 UK2 GS Fuglefjellets Giron / NO51091/14 Øien, Tom / Øien, Tom

5 UK2 B Råsokhøgdas Tom / NO35898/15 Jensen, Joakim / Jensen, Joakim

6 AK2 GS Bjørklitoppens Black Magic / NO44581/14 Sagen, Stig / Sagen, Stig

7 AK2 SV Speldraget's F-Roxy / NO43101/12 Pedersen, Ronja / Smuk, Jan-Egil

8 AK2 B Reisavannet's Zb-Kirow / NO38729/13 Hind, Jan / Benjaminsen, Hilde

9 AK2 ES Reinrabben's C Tara / NO50699/14 Larsen, Stig Olav / Larsen, Stig Olav

10 AK2 SV Amanda Av Lillealm / NO57153/13 Lunde, Anders / Lunde, Anders

11 AK2 U Speldraget's E-Multe / NO46177/11 Hauan, Monica / Smuk, Jan-Egil

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 28/08-2016 009    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 U Speldraget's G-Krispie / NO33382/15 Hauan, Monica / Hauan, Monica

2 UK2 ES Heggetuva's Rocky / NO44620/15 Jensen, Robin / Jensen, Robin

3 UK2 ES Berkjestølen's Racing Blaze / NO39026/15 Arnesen, Kai-Morten / Arnesen, Kai-Morten

4 UK2 IS Hadseløya's Aya / NO33271/15 Larsen, Royer Andre / Larsen, Royer Andre

5 UK2 P Ørntuas J Kiwa / NO44545/15 Richardsen, Jenny / Richardsen, Jenny

6 AK2 GS Bjørklitoppens Lycke / NO44580/14 Andersen, Elin Johanne / Andersen, Elin Johanne

7 AK2 GS Tømmeråsen's Lyda / NO37707/12 Sørensen, Andra Charlotte / Jakobsen, Arnt

8 AK2 B Vinterfjellets Rush / NO45998/12 Hind, Jan / Hind, Jan

9 AK2 IS Pasvikdalens Spursi / NO49822/14 Nilsen, Kjell Waller / Nilsen, Kjell Waller

10 AK2 U Speldraget's E-Thea / NO46178/11 Hauan, Monica / Hauan, Monica

11 AK2 B Blueprint Kira / 24963/06 Landau, Kurt R / Jakobsen, Svein Erling

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 28/08-2016 010    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 P Sollidalens C Rs-Lex's / NO38722/15 Henriksen, Stian / Hoholm, Rune

2 UK2 GS Virvassdalens Aase / NO39255/15 Niva, Eva Katarina / Niva, Eva Katarina

3 UK2 ES Høgmyrstuas Frost / NO54220/14 Skog, Silje / Skog, Silje

4 UK2 P Ørntuas J Juni / NO44547/15 Hoholm, Rune / Hoholm, Rune

5 AK2 ES Giddes Rysch / S13860/2009 Nilssen, Sten / Nilssen, Sten

6 AK2 P Sollidalens B Gimla / NO45961/13 Pedersen, Øystein / Pedersen, Øystein

7 AK2 P Botnahiet's Molly / NO36224/14 Skjelbreid, Kåre / Skjelbreid, Kåre

8 AK2 P Botnahiet's Maiken / NO36225/14 Skjelbreid, Turid / Skjelbreid, Turid

9 AK2 ES Ranætta's A-Mira / NO53632/10 Larsen, Olaf / Larsen, Olaf

10 AK2 SV Fallvinden's Ero / NO54863/12 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

11 AK2 P Trohornet's Black Dimond / NO37505/14 Austenå, Beate / Austenå, Beate

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 001    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Helledalen 

Dommere:  

Hanssen, Mads Knut Fredheim 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK GS Varangerviddas Helga / NO37650/12 Henriksen, Edgar / Henriksen, Edgar

2 VK P Vestfjorddalens Patrika / NO44749/11 Frømyr, Ole Ivar / Steinsund, Terje

3 VK GS Magda / 14245/07 Henriksen, Edgar / Henriksen, Edgar

4 VK B Theia / NO45814/10 Lillevik, Freddy / Lillevik, Freddy

5 VK SV Fallvinden's D-Mattis / NO55440/10 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

6 VK B Omasvarre's Aj Orion / NO51405/13 Kvaal, Lars Rikard / Kvaal, Lars Rikard

7 VK ES Lundefjellet's D T Leah / NO34785/13 Remmen, Lillian Rønning / Remmen, Lillian Rønning

8 VK ES Berkjestølen's Rotax / NO37126/12 Nilsen, Svein-Erik / Nilsen, Svein-Erik

9 VK P Rokkomborres A Bine / NO31017/14 Steinsund, Terje / Steinsund, Terje

10 VK P Ørntuas H Mille / NO44983/11 Henriksen, Stian / Nordaas, Lise

11 VK IS Snyfjellets-Nm-Red Røya / NO35972/11 Pedersen, Rune / Pedersen, Rune

12 VK GS Kvænangsfjellet's Una / NO31053/13 Rørstad, Gunnar / Rørstad, Gunnar

13 VK P Pimen's B-Jenta / S58757/2009 Skjelbreid, Turid / Skjelbreid, Turid

14 VK ES Rotuas Dixie / NO34827/09 Remmen, Lillian Og Torbjørn / Remmen, Lillian 
Rønning

15 VK ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

16 VK P Ørntuas H Tai-Pan / NO44980/11 Augustinussen, Knut Erik / Augustinussen, Knut Erik

17 VK B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Landau, Kurt

18 VK KV Markusfjellet's Gdf Raipas / 06284/07 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

19 VK B Vinterfjellets Bp Lucky Lucy / 
NO54987/13

Karlsen, Knut Anton / Landau, Kurt

20 VK IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Willhelmsen, Øyvind / Willhelmsen, Øyvind

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16022 27/08-2016 002    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Helleryggen/Reindalen 

Dommere:  

Hauge, Kurth Ronny Bang Amundsen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK B Tromsørypa's Pa Liz / NO35374/13 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

2 VK KV Langsundets Skade / 22318/07 Baardvik, Bjørn M/Krogh, Anne Maj / Baardvik, Bjørn 
Morten

3 VK B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

4 VK ES Nordavinden's Staro / NO49432/10 Jenssen, Siren Julie / Jenssen, Jostein

5 VK B Reisavannet's Zr-Raisa / NO45561/11 Markussen, Almar / Markussen, Almar

6 VK ES Kvernmolia's Lady / 09173/07 Botnmark, Kolbjørn / Botnmark, Kolbjørn

7 VK B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

8 VK GS Itza's Svaipa / NO52923/12 Krogh, Anne Maj / Krogh, Anne Maj

9 VK P Skipsfjordhøna's C Bolt / NO57408/11 Ditlefsen, Wiggo A / Ditlefsen, Wiggo A

10 VK ES Tiurfoten's Aro / NO58555/12 Isaksen, Arne Viktor / Isaksen, Arne Viktor

11 VK GS Bjørklitoppens Speedy / NO45084/10 Meleng, Steinar / Meleng, Steinar

12 VK ES Nordavinden's Joker / NO49433/10 Jenssen, Jostein Og Jonas / Jenssen, Jostein

13 VK P Ørntuas H Flicka / NO44985/11 Hoholm, Rune / Henriksen, Stian

14 VK ES Snyfjellets Ct Nora / NO35050/12 Fredheim, Knut / Jakobsen, Frida

15 VK ES Steinrabben's Fønix / NO37704/11 Evensen, Inge / Evensen, Inge

16 VK P Skipsfjordhøna's C Tomsi /  
NO57410/11

Ditlefsen, Tom / Ditlefsen, Wiggo

17 VK GS Jimbalayas Balto / NO35777/13 Larsen, Gøran / Larsen, Gøran

18 VK GS Tømmeråsen's Nani / NO37708/12 Nilsen, Ulf Harald / Nilsen, Ulf Harald

19 VK P Nyheimgutens Thunder / NO37922/11 Liavik, Roger / Liavik, Roger

20 VK ES Reodor Felix / NO51509/11 Olsen, Bengt / Olsen, Bengt

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


